

Peter Høst Hansen Ejendomme ApS

Kærsangervej 25, 8643 Ans

CVR-nr. 32 55 60 78

Årsrapport

1. april 2023 - 31. marts 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.



Peter Høst Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter Høst Hansen Ejendomme ApS Kærsangervej 25 8643 Ans
	Telefon: 22 83 93 73
	E-mail: Mail@taeppelegeret.dk
	CVR-nr.: 32 55 60 78
	Stiftet: 26. oktober 2009
	Hjemsted: Ans
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts 15. regnskabsår
Direktion	Peter Høst Hansen, Kærsangervej 25, 8643 Ans By, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Peter Høst Hansen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje fast ejendom og dermed beslægtet finansiell virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 260 t.kr. mod 267 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 136 t.kr. mod 150 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023/24 steget med 3 t.kr., nemlig fra 3 t.kr. til 6 t.kr.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	260.088	266.853
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-61.558	-61.558
Driftsresultat	198.530	205.295
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	46.956	57.980
1 Øvrige finansielle omkostninger	-71.460	-70.543
Resultat før skat	174.026	192.732
2 Skat af årets resultat	-38.286	-42.445
Årets resultat	135.740	150.287
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	825.000
Overføres til overført resultat	135.740	0
Disponeret fra overført resultat	0	-674.713
Disponeret i alt	135.740	150.287

Balance 31. marts

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.879.437	1.940.995
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.879.437</u>	<u>1.940.995</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.879.437</u>	<u>1.940.995</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	853.438	1.509.181
Tilgodehavender i alt	<u>853.438</u>	<u>1.509.181</u>
Likvide beholdninger	<u>5.819</u>	<u>3.140</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>859.257</u>	<u>1.512.321</u>
Aktiver i alt	<u>2.738.694</u>	<u>3.453.316</u>

Balance 31. marts

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	354.003	218.263
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	825.000
Egenkapital i alt	479.003	1.168.263
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	171.117	162.685
Hensatte forpligtelser i alt	171.117	162.685
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	706.151	770.810
Langfristede gældsforpligtelser i alt	706.151	770.810
Kortfristet del af langfristet gæld	63.960	62.288
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.264.203	1.264.731
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	29.854	0
Anden gæld	24.406	24.539
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.382.423	1.351.558
Gældsforpligtelser i alt	2.088.574	2.122.368
Passiver i alt	2.738.694	3.453.316
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. april 2022	125.000	892.976	0	1.017.976
Årets overførte overskud eller underskud	0	-674.713	825.000	150.287
Egenkapital 1. april 2023	125.000	218.263	825.000	1.168.263
Udloddet udbytte	0	0	-825.000	-825.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	135.740	0	135.740
	125.000	354.003	0	479.003

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	50.262	47.532
Andre finansielle omkostninger	21.198	23.011
	<u>71.460</u>	<u>70.543</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	29.854	34.012
Årets regulering af udskudt skat	8.432	8.433
	<u>38.286</u>	<u>42.445</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	770.111	833.098
Heraf forfalder inden for 1 år	-63.960	-62.288
	<u>706.151</u>	<u>770.810</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>438.590</u>	<u>506.853</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 770 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2024 udgør 1.879 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Tæppelageret i Ans A/S's bankmellemværende med Spar Nord.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Høst Hansen Holding ApS, CVR-nr. 28323697, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
